
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
№ Q $0от 2107. 20/ $

г. Екатеринбург

О внесении изменений в лесохозяйственный регламент Алапаевского лесничества 
Свердловской области, утвержденный приказом Департамента лесного хозяйства

Свердловской области от 31.01.2018 № 40

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 83, пунктом 2 статьи 87 Лесного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 13 приказа Министерства природных ресурсов и экологии 
Российской Федерации от 27.02.2017 № 72 «Об утверждении состава лесохозяйственных 
регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», 
руководствуясь подпунктом 2 пункта 8 Положения о Департаменте лесного хозяйства 
Свердловской области, утвержденного постановлением Правительства Свердловской области 
от 28.12.2010 № 1905-ПП, с учетом экспертного заключения Главного управления
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 06.07.2018 
№ 02-1232-73 на приказ Департамента лесного хозяйства Свердловской области от 31.01.2018 
№ 40 «Об утверждении лесохозяйственного регламента Алапаевского лесничества
Свердловской области» (в редакции приказа Департамента лесного хозяйства Свердловской 
области от 24.05.2018 № 433), в целях приведения приказа в соответствии с правилами 
юридической техники,

1. Внести в лесохозяйственный регламент Алапаевского лесничества Свердловской 
области, утвержденный приказом Департамента лесного хозяйства Свердловской области 
от 31.01.2018 № 40 «Об утверждении лесохозяйственного регламента Алапаевского 
лесничества Свердловской области» (в редакции приказа Департамента лесного хозяйства 
Свердловской области от 24.05.2018 № 433), следующие изменения:

1) в части первой подраздела 1.1.4 раздела 1.1 главы 1 слова «(Приложение 5)» заменить 
словами «(Приложение 3.1)»;

2) в части десятой подраздела 1.1.5 раздела 1.1 главы 1 слова «(Приложение 5.1)» заменить 
словами «(Приложение 3.2)».

2. Отделу земель лесного фонда и ведения лесного реестра Департамента лесного 
хозяйства Свердловской области (Г.С. Сёмина):

1) в течение 30 (Тридцати) дней с момента принятия настоящего приказа, довести его 
до государственного казенного учреждения Свердловской области «Алапаевское лесничество»;

2) в течение 7 (Семи) дней с момента принятия настоящего приказа обеспечить его 
опубликование на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 
области (www.pravo.gov66.ru)» в соответствии с требованиями распоряжения Губернатора 
Свердловской области от 06.12.2013 № 355-РГ «Об утверждении Положения о порядке 
официального опубликования правовых актов областных и территориальных исполнительных 
органов государственной власти Свердловской области»;

3) в течение 14 (Четырнадцати) дней после принятия настоящего приказа обеспечить 
направление его заверенной копии на бумажном носителе в Министерство природных ресурсов 
и экологии Российской Федерации.

3. Отделу организационного и информационного обеспечения, безопасности 
и аналитической работы (О.В. Елагина) в течение 5 (Пяти) дней разместить настоящий приказ 
и лесохозяйственный регламент Алапаевского лесничества Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

ОАО «Полиграфист». Зак. 1679. тир. 1000



с внесенными в него изменениями на официальном сайте Департамента (forest.midural.ru) 
в разделе «Документы», подраздел «Лесохозяйственный регламент».

4. Юридическому отделу (В.В. Муляк) в течение 10 (Десяти) дней обеспечить направление 
копии правового акта в адрес Главного управления Министерства юстиции Российской 
Федерации по Свердловской области, Прокуратуры Свердловской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
Департамента лесного хозяйства Свердловской области Г.В. Шелехову.

Директор Департамента О.Н. Сандаков

ОАО «Полиграфист». Зак. 1679. тир. 1000


		2018-07-26T10:56:35+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




